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RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE 2024./2025., RAZREDNA NASTAVA

PREZIME | IME

A raspored

B raspored

Dan i vrijeme

Dan i vrijeme

Bezik Jantolek Maja, 1. d
maja.bezikl @skole.hr

CETVRTAK, 17:00-18:00h

CETVRTAK, 09:50-10:35h

Bosnar Gabrijela, 4. d
gabrijela.bosnar@skole.hr

UTORAK, 17:30-18:15h

PETAK, 08:55-09:40h

Bozikovic Petra, 2. b e —
petra.bozikovic@skole.hr UTORAK, 17:00-18:00h Prijepodne prema dogovoru ukg
7:

Cindri¢ Erika, INFORMATIKA
escindric@gmail.com SRIJEDA, 14:05-14:50h (uz najavu) SRIJEDA, 09:40-10:35h (uz najavu) é
\
Faktor Laura, INFORMATIKA oz
faktor.laura@gmail.com PONEDJELJAK, 09:50-10:35h PETAK, 10:45-11:30h é

Grgokovi¢ Patricija, 3. a

patricija.grgokovic@gmail.com UTORAK, 10:45-11:30h UTORAK, 16:40-17:25h /
Hosu Goran, 2. a =
goran.hosu@skole.hr UTORAK, 09:50-10:35h UTORAK, 17:00-18:30h )

Juglvana, 4. e
ivana8jug@gmail.com

SRIEDA, 17:30-18:15h

SRUEDA, 09:50-10:35h

Kolak Janja, 2. d
janjakolak@gmail.com

PONEDJELJAK, 17:00-18:30h

Prijepodne prema dogovoru

Kordina Kristina, 1. f

SRIJEDA, 17:00-18:00h

UTORAK, 10:45-11:30h

uciteIiicakristinakordina@mail.com


mailto:gabrijela.bosnar@skole.hr
mailto:petra.bozikovic@skole.hr
mailto:escindric@gmail.com
mailto:faktor.laura@gmail.com
mailto:patricija.grgokovic@gmail.com
mailto:goran.hosu@skole.hr
mailto:ivana8jug@gmail.com
mailto:janjakolak@gmail.com
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Krezo Snjezana, 1. b

—]
':__' snjezana.krezo@skole.hr SRIJEDA, 10:45-11:30h SRIJEDA, 17:00-17:45h
» =
. ===
P Lali¢ Ana, 2. c W
ana.lalicc@skole.hr CETVRTAK, 16:30-18:00h Prema dogovoru I'“ﬁ
-@ [
Lapto$ Martina, 4. a -
martina.laptos3@skole.hr PONEDJELJAK, 16:30-18:00h Prema dogovoru '
(| '
Ljubic Ili¢ Lorena, 1. e e
0 IL lorena.ljubic@skole.hr SRIJEDA, 10:45-11:30h UTORAK, 17:00-17:45h 07
5 Pavlek Lidija, 1. ¢ &
lidija.pavlek@skole.hr CETVRTAK, 17:00-17:45h CETVRTAK, 10:45-11:30h é
\-
Pipalovi¢ Monika, 1. a ‘
monika.pipalovic@skole.hr UTORAK, 10:00-10:30h PONEDJELJAK, 17:30-18:20h @—-:"‘"
Pite3a Tina, 4. b !Q
tina.pitesa@skole.hr SRIJEDA, 17:30-19:00h Prema dogovoru

Sali¢ Maja, 3. e
sallic.maja@gmail.com

PETAK, 09:00-10:00h

CETVRTAK, 17:00-18:00h

Sari¢ Jasnica, 3. c
jasnica.saric@skole.hr

UTORAK, 10:50-11:25h

UTORAK, 17:30-18:15h

Siranovi¢ Katarina, 1. g
w siranovic.katarina@skole.hr

PONEDJELJIAK, 12:30-13:30h

SRUEDA, 10:45-12:15h

i Topi¢ Mira, 3. b

—
| mira.topic@skole.hr UTORAK, 10:45-11:30h UTORAK, 17:35-18:15h
— TR L) = = N
’ L - Ve N
T L - g . Ly l % e
; ¥, | Y . 1
\ p |



mailto:snjezana.krezo@skole.hr
mailto:ana.lalic5@skole.hr
mailto:martina.laptos3@skole.hr
mailto:lorena.ljubic@skole.hr
mailto:monika.pipalovic@skole.hr
mailto:tina.pitesa@skole.hr
mailto:sallic.maja@gmail.com
mailto:jasnica.saric@skole.hr
mailto:siranovic.katarina@skole.hr
mailto:mira.topic@skole.hr
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Ujevié¢ Marija, 4. ¢
marija.ujevic@skole.hr CETVRTAK, 17:30-19:00h Prema dogovoru

Vuger Maja, 3. d
maja.vuger@skole.hr CETVRTAK, 08:55-09:40h UTORAK, 16:40-17:25h

Zadravec Snjezana, 3. f
snjezana.zadravec@skole.hr PONEDJELJAK, 09:50-10:35h PONEDJELJAK, 16:40-17:25h

R Zgela Anamarija, 2. e
100 anamarija.kosina@gmail.com Prema dogovoru SRIJEDA, od 17h



mailto:marija.ujevic@skole.hr
mailto:maja.vuger@skole.hr
mailto:snjezana.zadravec@skole.hr
mailto:anamarija.kosina@gmail.com

RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE 2024./2025., PREDMETNA NASTAVA

PREZIME | IME

A raspored

B raspored

Dan i vrijeme

Dan i vrijeme

Abaz Katarina
katarina.zigic@skole.hr

UTORAK, 09:50-10:35h

PONEDJELJAK, 17:00-18:00h

Aido Lorina
lorina.aido@skole.hr

UTORAK, 17:00-18:00h

CETVRTAK, 08:55-09:40h

Antolovi¢ Dragica
dragica.antolovic@skole.hr

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Aralica Gordana
gordana.aralica@gmail.com

PONEDJELJAK, 17:00-17:45h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 11:35-12:20h (uz prethodnu najavu)

Barisi¢ Rados Blazenka
blazenka.barisic-rados@skole.hr

SRIJEDA, 17:00-17:45h

CETVRTAK, 10:45-11:30h

Bobi¢ Predrag
predrag.bobic@skole.hr

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Crncec Vesna
vesna.crncec@skole.hr

SRIJEDA, 18:00-18:45h (uz prethodnu najavu)

CETVRTAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

Dorotié Barbara
barbara.dorotic@skole.hr

SRIJEDA, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 15:00-16:00h (uz prethodnu najavu)

Dudasek Bernard
beaduda3032@gmail.com

PONEDIJELJAK, 09:50-10:35h

UTORAK, 08:55-09:40h



mailto:katarina.zigic@skole.hr
mailto:lorina.aido@skole.hr
mailto:dragica.antolovic@skole.hr
mailto:gordana.aralica@gmail.com
mailto:blazenka.barisic-rados@skole.hr
mailto:predrag.bobic@skole.hr
mailto:vesna.crncec@skole.hr
mailto:barbara.dorotic@skole.hr
mailto:beaduda3032@gmail.com

Eberling Brkljaci¢ Andrea
andrea.eberling-brkljacic@skole.hr

SRIJEDA, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

PONEDJELIAK, 18:15-19:00h (uz prethodnu najavu)

Frankovi¢ Maja
maja.frankovicl@skole.hr

UTORAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 17:45-18:30h (uz prethodnu najavu)

Galovi¢ Martina
martina.galovicl@skole.hr

CETVRTAK, 15:00-15:45h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

Gili¢ Mirta
gilic.mirta@gmail.com

PONEDJELJAK, 13:15-14:00h (uz prethodnu najavu)

CETVRTAK, 12:30-13:15h (uz prethodnu najavu)

Gudelj Josip
josip.gudelj2 @skole.hr

UTORAK, 08:55-09:40h (uz prethodnu najavu)

PONEDJELIAK, 10:45-11:30h (uz prethodnu najavu)

Hladnik Iva
iva.hladnik@skole.hr

PETAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

Hrelec Sanja
sanja.hrelec@skole.hr

CETVRTAK, 11:35-12:20h (uz prethodnu najavu)

SRIJEDA, 10:45-11:30h (uz prethodnu najavu)

Hren Andreja
andreja.mikus@skole.hr

UTORAK, 10:45-11:30h

PONEDIJELJAK, 16:45-17:30h

Hrzié¢ Anita
anita.hrzic@skole.hr

UTORAK, 17:00-17:45h

PONEDIJELJAK, 08:55-09:40h

Ivani¢ Tomislav
tomislav.ivanic@skole.hr
(zamjena za S. Ledinek)

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Jageti¢ Dunja
dunja.jagetic@gmail.com

UTORAK, 10:45-11:30 (uz prethodnu najavu)

PONEDJELJAK, 16:45-17:30h (uz prethodnu najavu)



mailto:andrea.eberling-brkljacic@skole.hr
mailto:maja.frankovic1@skole.hr
mailto:martina.galovic1@skole.hr
mailto:gilic.mirta@gmail.com
mailto:josip.gudelj2@skole.hr
mailto:iva.hladnik@skole.hr
mailto:sanja.hrelec@skole.hr
mailto:anita.hrzic@skole.hr
mailto:tomislav.ivanic@skole.hr
mailto:dunja.jagetic@gmail.com

Jozi¢ Babi¢ Marina
marina.jozic3@skole.hr

SRIJEDA, 17:00-17:45h

UTORAK, 09:50-10:35h

Kekelj Marija
marija.kekelj@skole.hr

SRIJEDA, 18:20-19:05h

SRIJEDA, 12:25-13:10h

Konjuh Relji¢ Nikolina
nikolina.konjuh@skole.hr

CETVRTAK, 09:00-10:00h (uz prethodnu najavu)

PONEDJELJAK, 09:00-10:00h (uz prethodnu najavu)

Kostani¢ Ksenija
ksenija.kostanic@skole.hr

Prema dogovoru

Dan prema dogovoru, 12:25-13:10h

Krekovi¢ Marija
marija.krekovic@skole.hr

SRIJEDA, 10:45-11:30h (uz prethodnu najavu)

PONEDJELIAK, 09:45-10:30h (uz prethodnu najavu)

Kristo Maja
maja.kristol@skole.hr

UTORAK, 17:15-18:00h

PONEDJELJAK, 11:35-12:20h

Lovri¢ Zoran
zoran.lovric@skole.hr

PONEDJELJAK, 08:00-08:45h (uz prethodnu najavu)

PONEDJELJAK, 08:00-08:45h (uz prethodnu najavu)

Luburi¢ Ivana
ivana.luburic@skole.hr

UTORAK, 11:35-12:20h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

Markic¢ Kristina
kristinamciao@yahoo.com

PONEDJELJAK, 08:45-09:30h

PETAK, 13:15-14:00h

Marsani¢ Zeljka
zeljka.marsanic@skole.hr

PONEDJELJAK, 17:00-17:45h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 11:35-12:20h (uz prethodnu najavu)

Martinko Sanja
sanja.martinko@skole.hr

SRIJEDA, 18:00-19:00h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 11:35-12:20h (uz prethodnu najavu)



mailto:marina.jozic3@skole.hr
mailto:marija.kekelj@skole.hr
mailto:tina.zoric@skole.hr
mailto:tina.zoric@skole.hr
mailto:ksenija.kostanic@skole.hr
mailto:marija.krekovic@skole.hr
mailto:maja.kristo1@skole.hr
mailto:zoran.lovric@skole.hr
mailto:ivana.luburic@skole.hr
mailto:kristinamciao@yahoo.com
mailto:zeljka.marsanic@skole.hr
mailto:sanja.martinko@skole.hr

Masina Sanda
sanda.mijalic@skole.hr

UTORAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 18:15-19:00h (uz prethodnu najavu)

Mataga Sanja
sanjamataga@gmail.com

UTORAK, 11:30-12:15h

UTORAK, 16:30-17:15h

Oreski Mirna
mirna.oreski@skole.hr

CETVRTAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 17:30-18:15h (uz prethodnu najavu)

Pasali¢ Josip
josip.pasalic96@gmail.com

SRIJEDA, 11:35-12:20h

SRIJEDA, 11:35-12:20h

Pavici¢ Gabriela, ENGLESKI JEZIK
gabriela.pavicic@skole.hr

CETVRTAK, 11:35-12:20h (uz prethodnu najavu)

SRIJEDA, 15:50-16:35h (uz prethodnu najavu)

Pavlovi¢ Gordana
gordana.pavlovic@skole.hr

CETVRTAK, 18:00-19:00h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 09:50-10:45h (uz prethodnu najavu)

Pervan Slavica
slavica.pervan@skole.hr

UTORAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

UTORAK, 09:05-10:35h (uz prethodnu najavu)

Petkovi¢ Ljiljana
liiliana.petkovic@skole.hr

SRIJEDA, 18:00-19:00h

UTORAK, 10:45-11:30h

Piskovi¢ Tereza
tereza.piskovic@skole.hr

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Prema dogovoru (najava e-mailom)

Soka¢ Maja
maja.sokac3@skole.hr

PONEDJELJAK, 09:50-10:35h (uz prethodnu najavu)

PONEDJELJAK, 16:40-17:25h (uz prethodnu najavu)

Sokac Zdenka
zdenka.sokac@skole.hr

PONEDJELJAK, 17:00-17:45h (uz prethodnu najavu)

PONEDIJELJAK, 08:55-09:40h (uz prethodnu najavu)



mailto:sanda.mijalic@skole.hr
mailto:sanjamataga@gmail.com
mailto:mirna.oreski@skole.hr
mailto:josip.pasalic96@gmail.com
mailto:gabriela.pavicic@skole.hr
mailto:gordana.pavlovic@skole.hr
mailto:slavica.pervan@skole.hr
mailto:ljiljana.petkovic@skole.hr
mailto:tereza.piskovic@skole.hr
mailto:maja.sokac3@skole.hr
mailto:zdenka.sokac@skole.hr

Sokol Ignacija
ignacija.sokol@skole.hr

Starcevi¢ Simi¢ Eleonora
eleonorastarcevic@gmail.com

Topic Irena
irena.topicl@skole.hr

Vlahek Sanja
sanjavlahek2103@gmail.com

Zeba Darinka
darinka.zeba@skole.hr

3
i, \ Zucko Drazen
= " drazen.zucko@yahoo.com



mailto:ignacija.sokol@skole.hr
mailto:eleonorastarcevic@gmail.com
mailto:sanjavlahek2103@gmail.com
mailto:darinka.zeba@skole.hr
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